

Årsredovisning

för

H.A.L.S. AB

556987-9249

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Mårdäng, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för H.A.L.S. AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver släpvnagsuthyrning genom franchisingavtal med 24 Rental.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt rättigheten att bedriva franchisingverksamhet i Gävle och Sandviken.

Bolaget är likvidationspliktigt då mer än halva aktiekapitalet är förbrukat. Sådan särskild balansräkning som omtalas i ABL (kontrollbalansräkning) har ej upprättats då väsentliga övervärden saknas. Ledningen driver verksamheten vidare med det ansvar som framgår av ABL 25 kap.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	334	696	276	-2	40
Resultat efter finansiella poster	214	-65	-229	-120	-44
Soliditet (%)	-337,2	-180,2	-130,7	-15,5	87,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 51% och beror på att företaget sålt franchisingavtalet med släpvnagsuthyrning på två orter under året. Omsättningen avser sex månader fram tom juni 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-311 386	-64 648	-326 034
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-64 648	64 648	0
Årets resultat			213 811	213 811
Belopp vid årets utgång	50 000	-376 034	213 811	-112 223

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-376 034
årets vinst	213 811
	-162 223
behandlas så att i ny räkning överföres	-162 223
	-162 223

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		334 369	696 200
Övriga rörelseintäkter		445 179	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		779 548	696 200
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-500 797	-686 576
Personalkostnader	2	-57 702	-5 693
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-38 458
Summa rörelsekostnader		-558 499	-730 727
Rörelseresultat		221 049	-34 527
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 085	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 323	-30 121
Summa finansiella poster		-7 238	-30 121
Resultat efter finansiella poster		213 811	-64 648
Resultat före skatt		213 811	-64 648
Årets resultat		213 811	-64 648

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

138 049

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

138 049

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

30 000

Summa materiella anläggningstillgångar

0

30 000

Summa anläggningstillgångar

0

168 049

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 143

10 339

Övriga fordringar

10 801

2 521

Summa kortfristiga fordringar

15 944

12 860

Kassa och bank

Kassa och bank

17 334

0

Summa kassa och bank

17 334

0

Summa omsättningstillgångar

33 278

12 860

SUMMA TILLGÅNGAR

33 278

180 909

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-376 034	-311 386
Årets resultat		213 811	-64 648
Summa fritt eget kapital		-162 223	-376 034
Summa eget kapital		-112 223	-326 034
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Checkräkningskredit		0	6 715
Övriga skulder till kreditinstitut		0	259 965
Summa långfristiga skulder		0	266 680
Kortfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	77 925
Leverantörsskulder		33 103	44 403
Övriga skulder		102 399	107 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	9 999
Summa kortfristiga skulder		145 501	240 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 278	180 909

Kassaflödesanalys	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		213 811	-64 648
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		-445 179	38 458
Betald skatt		0	637
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-231 368	-25 553
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		5 196	8 665
Förändring av kortfristiga fordringar		-8 280	8 294
Förändring av leverantörsskulder		-11 300	2 846
Förändring av kortfristiga skulder		-5 537	84 061
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-251 289	78 313
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-80 000
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar		575 228	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-30 000
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		38 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		613 228	-110 000
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		0	6 715
Amortering av lån		-344 605	-48 075
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-344 605	-41 360
Årets kassaflöde		17 334	-73 047
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		0	73 047
Likvida medel vid årets slut		17 334	0

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 000	125 000
Inköp		80 000
Försäljningar/utrangeringar	-205 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	205 000
Ingående avskrivningar	-66 951	-28 493
Försäljningar/utrangeringar	66 951	
Årets avskrivningar		-38 458
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-66 951
Utgående redovisat värde	0	138 049

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 000	52 760
Inköp		30 000
Försäljningar/utrangeringar	-62 000	-20 760
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	62 000
Ingående avskrivningar	-32 000	-52 760
Försäljningar/utrangeringar	32 000	20 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-32 000
Utgående redovisat värde	0	30 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	259 965
	0	259 965
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	77 925
	0	77 925

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Lena Wilhelmsson, RK Redovisning & Konsultbyrå AB.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2023-06-20

Tommy Mårdäng
Tommy Mårdäng
Verkställande direktör